CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/TB-THADS Lạng Sơn, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014,

2022);

Căn cứ Công văn số 1727/TCTHADS-NV1 ngày 20/5/2025 của Tổng cục Thi

hành án dân sự (nay là Cục Quản lý Thi hành án dân sự) về việc thực hiện lựa

chọn tổ chức thẩm định giá để thi hành án;

Căn cứ Bản án số 61/2025/HSST ngày 18/9/2025 của Tòa án nhân dân tỉnh

Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1009/QĐ-THADS ngày 20/11/2025 của
Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành  số 04/QĐ-THADS ngày 11/12/2025

của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Thông báo số 54/TB-THADS ngày 23/12/2025 về việc lựa chọn tổ

chức thẩm định giá tài sản của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn;

Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn thông báo kết quả lựa chọn tổ chức thẩm

định giá tài sản như sau:

Đến hết ngày 25/12/2025, hết hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ

chức thẩm định giá tài sản đối với các tài sản:

- 01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu Apple Iphone 16 Promax màu vàng

cát sa mạc, lắp sim số 0398393490, số imei 355564843672524 máy cũ đã qua sử

dụng, không có tài khoản icloud.

Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn không nhận được hồ sơ đăng ký tham gia

của doanh nghiệp thẩm định giá đối với tài sản kê biên nói trên.

Vậy, Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn thông báo để đương sự, người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan và các các tổ chức thẩm định giá được biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan;

- Trang TTĐT THADS tỉnh Lạng Sơn;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Hoàng Đài Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T08:34:22+0700
	Lạng Sơn
	Hoàng Đài Trang<tranghd.lsn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T08:37:06+0700
	Lạng Sơn
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LẠNG SƠN<langson@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!